

مسعود یزشکیان در نخستین سخنرانی خود پس از تنفیذ با تأکید بر اینکه همچنان خاک پای ملت شریف و بزرگوار ایران هستم که آگاهانه در این میدان پا نهانده و به دوش این حقیر قرار گرفته؛ آنان که به من یا به نامزدهای رقیب رای دادند و یا حتی از سر دغدغه‌مندی و نقد و اعتراض وارد عرصه انتخاب نشدند انتظار و تحول را پیش روی نغلام، من و دولت آینده نهانند که زمان پاسخگویی به آن از امروز آغاز می‌شود.

دولت سیزدهم در شرایطی بااستور را به رئیس‌جمهور یزشکیان تحویل می‌دهد که بازار کار ایران با پهبود فضای کسب و کار رونق گرفته و نرخ بیکاری به کتال ۸٫۱ درصد رسیده‌است. طی این مدت بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار شغل ایجاد شده و خالص اشتغال ایجاد ی بیش از ۷۵۵ هزار شغل بوده‌است.

و افزایش گردش مالی این حوزه از اهمیت بالایی برخوردار است. علاوه‌بر این باسته‌است رشد و تقویت فناوری‌های نوظهر مانند هوش مصنوعی، کوانتوم و زیست‌فناوری در آینده و دولت به‌دم به شکل جدی دنبال شود. در این رابطه مهم‌ترین دغدغه، انتظار از دولت جدید در زمینه اعتماد به جوانان و استفاده از ابتکارات آنان با پشتیبانی خردمندان و مجربین این عرصه‌است. اما تجربه‌های تاریخی ثابت کرده آنچه به وقوع می‌پیوندد به عکس قفسه است؛ معمولاً جوانان جایگاه خوبی تنها در شعارهای انتخاباتی دارند و در میدان عمل سالنمدان جایگزین‌شان می‌شوند. به‌خصوص که ریل گذاری‌های اشتباه و گرّه زدن همه موضوعات داخلی به سیاست خار جسی به جای اتکا به توان داخلی در برخی دولت‌ها سبب هزینه‌های هنگفت شده‌است.

مقررات خلق‌الساعه و آیین‌نامه‌های عجیب و پیچیده

در همین رابطه افشین کلاهی، رئیس مجمع تشکل‌های

نیست و قوانین و مقررات خلق‌الساعه و آیین‌نامه‌های عجیب و پیچیده وضع می‌شود و بعضاً سازمان‌ها، آیین‌نامه‌هایی را وضع می‌کنند که با آیین‌نامه‌های سایر دستگاه تداخل داشته و مغایرت ندارد.»

رئیس مجمع تشکل‌های دانش‌بنیان چالش دیگر شرکت‌ها

را «راز راز» عنوان کرده و می‌گوید: «هست‌افله بازار داخلی یک بازار رقابتی نیست و آن‌قدر شرکت‌های وابسته و خصوصی در کشور ایجاد شده که نمی‌توان با آنها رقابت کرد. درست است که از شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت می‌شود و برای آنها مشوق‌هایی چون ترک تشریف منافسه در نظر گرفته می‌شود، ولی در عمل زور آنها به شرکت‌های خصوصی نمی‌رسد.»

رویکرد توجه به دانش‌نیان‌ها ادامه یابد

دکتر سید محمد کرباسی، دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اتصال دیزیری و از تباطات معاونت علمی ریاست‌جمهوری با بیان اینکه رئیس‌جمهور و تیمشان باید ادامه دهنده مثنی

جمع‌های

هماهنگی دیپلماسی و میدان

و اهمیت شایسته‌سالاری در دولت جمهوری اسلامی

تحقق عدالت محوری با اعتماد به جوانان در عرصه‌های علم و فناوری

فاطمه بزاز

بخش یایانی

همچنین گزارش مرکز آمار ایران از وضعیت اشتغال و بیکاری در بهار ۱۴۰۳ حکایت از بهبود شاخص‌های بازار کار دارد؛ به طوری که مطابق این گزارش در بهار ۱۴۰۳ تعداد ۴۴۰ هزار نفر به جمعیت شاغلان افزوده شده و نرخ بیکاری فصل بهار نسبت به زمستان ۱۴۰۲ به میانگین کل سال ۱۴۰۲ کاهش یافته و به ۷٫۷ درصد رسیده‌است. این گزارش نشان از کاهش نرخ بیکاری در ۱۹ استان کشور و افزایش مشارکت اقتصادی در ۱۶ استان کشور در فصل بهار اسال دارد و نرخ بیکاری در ۲۶ استان کشور نیز تک رقمی شده‌است. همچنین نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان ۵ درصد کاهش داشته‌است، در حالی که افزایش جمعیت شاغل، کاهش جمعیت بیکار و کاهش نرخ بیکاری جوانان از دیگر شاخص‌های این بخش است. بر همین اساس انتظار تحلیگران این است که با توجه به بهبود بسیاری از زیرساخت‌ها و شاخص‌ها، وضعیت بازار کار در دولت چهاردهم، مسیر رشد و پرواز را امکان‌آرام دهد.

دانش‌بنیان‌ها از دولت جدید چه می‌خواهند؟

دانش‌بنیان‌ها مهم‌ترین مراکز تحقیق و توسعه به هدف ایجاد اشتغال و افزایش علم و ثروت و تجاری‌سازی با تکیه بر دانش بومی است که با وجود تأکیدات مقام معظم رهبری هنوز با اوج بالندگی و شکوفایی مورد نظر فاصله معنادار داشته با مولفیی نظیر مشکلات مالی، سیاست‌گذاری‌های ناگهانی عدم تمهیدات ارزی و روبروهره هستند و برای همین انتظار می‌رود دولت جدید در رفع موقع پیش‌روی این شرکت‌ها کوشیده، از این عرصه‌ها حمایت همه‌جانبه‌شود.

با توجه به وجود ناآرامی‌ها و زیرساخت‌های لازم در پارک‌های علم و فناوری اختصاصی بودجه‌مناسب به این عرصه

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران‌پتک

به شناسه ملی ۰۱۰۰۸۷۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۲۶۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ تصیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای امیرحسین رمضانی قمی به شماره ۰۰۲۴۰۴۹۸۸۴ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ خاتم عطیه رمضانی قمی به شماره ۰۰۶۶۱۷۸۰۸۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ آقای محمدرضا رضانی قمی به شماره ملی ۰۰۶۴۳۱۷۹۹۰۰ به سمت ریس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ خاتم جانیه رمضانی قمی به شماره ملی ۰۰۲۴۴۰۴۴۷۱۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ تصویب شد.
سید احمدحسین رمضانی قمی به شماره ملی ۰۰۲۴۶۴۳۷۷۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیداور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین اوراق عادی و اداری را ۲ اعضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و با امضای دو نفر از اعضاء هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار

به شناسه ملی ۰۱۰۱۷۲۹۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۷۹۶۳۴

به استناد صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۴ تصیمات ذیل اتخاذ شد:
شرکت مهندسی آدام پپینه ساز به شناسه ملی ۰۱۰۱۲۵۱۷۳۸ به نه نمایندگی محمدرضا سلطانی به شماره ملی ۰۰۷۱۹۷۵۵۳۹۰۰ به سمت رئیس‌هیئتمدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند:
سبز به شناسه ملی ۰۱۰۱۲۲۶۳۹۱ و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی ۰۰۹۱۹۸۴۰۳ به سمت نایبرئیس هیئتمدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی ۰۱۰۱۲۵۳۷۵۰۰ به نمایندگی پهن خوشمهری آراد به شماره ملی ۱۵۵۱۹۱۳۲۷ به سمت عضو اصلی هیئتمدیره و رئیس هیئتمدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیداور شرکت از قبیل چک، سفته برات قراردادهای و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی (آقای (مالی سعید غلامی) و یا یکی از اعضاء هیئتمدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار

به شناسه ملی ۰۱۰۱۷۲۹۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۷۹۶۳۴

نوع نشریه	یکساله (ریال)	شش‌ن ماهه (ریال)	سه ماهه (ریال)
روزنامه کیهان	۴۰/۵۰/۰۰۰۰	۲۲/۸۰/۰۰۰۰	۱۱/۴۰۰/۰۰۰۰
روزنامه کیهان انگلیسی	۱۶۵/۶۰۰/۰۰۰۰	۸۲/۸۰۰/۰۰۰۰	۴۱/۴۰۰/۰۰۰۰
روزنامه کیهان عربی	۱۶۵/۶۰۰/۰۰۰۰	۸۲/۸۰۰/۰۰۰۰	۴۱/۴۰۰/۰۰۰۰
مجله کیهان ورزشی	۴۱/۶۰۰/۰۰۰۰	۲۰/۸۰۰/۰۰۰۰	۱۰/۴۰۰/۰۰۰۰
مجله زن روز	۴۱/۶۰۰/۰۰۰۰	۲۰/۸۰۰/۰۰۰۰	۱۰/۴۰۰/۰۰۰۰
مجله کیهان بچه‌ها	۲۰/۸۰۰/۰۰۰۰	۱۰/۴۰۰/۰۰۰۰	۵/۲۰۰/۰۰۰۰
مجله کیهان فرهنگی	۳/۲۰۰/۰۰۰۰		

- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری ننمائید.
- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره ۰۹۱۷۳۷۳۵۶۸ با ذکر مشخصات در کاتال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در روز یکشنبه ارسال می‌شود.
- ارسال از طریق پست عادی قابل بیکبری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

نام:	نوع نشریه:	تعداد نسخه:	مدت:	ماه
مبلغ پرداختی:	ریال شماره فیش بانکی:	تلفن:	تلفن همراه:	
آدرس:				
کد پستی:	پست الکترونیکی:			

تلفن: ۰۲۱-۳۵۲۰۲۷۲۸-۰۲۱
نمبر: ۰۹۲۲-۳۳۹۱۰۲۱-۰۲۱

گزارش روز

صفحه ۵

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۳

۳ صفر ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۶۴۴



عدالت‌محوری وفاق ملی

از مهم‌ترین مطالبات مردمی از رئیس‌جمهور جدید پابندنی همه‌جانبه و تمام‌قد جانب مسعود یزشکیان به شعارهای انتخاباتی‌اش است.

عدالت‌محوری و وفاق ملی، رسیدگی به تورم، اشتغال، کشور و افزایش توان اکولوژیک، توجه ویژه به معاونت زنان و اقتصاد، صنایع و کشاورزی و توجه به حق‌بها، توجه به محیط زیست و حفاظت خاک، کاهش فرسایش منابع ارزشمند خاک و کارشناس و افزایش توان اکولوژیک، توجه ویژه به معاونت زنان و دیپلماسی از نکاتی است که در افکار عمومی به عنوان مطالبه از رئیس‌جمهور دهان به دهان می‌چرخد.

یادمان بماند عملکرد دولت روحانی و وضعیت دهه ۹۰ پیش چشم ایرانیان است و از آن به‌عنوان دوران تلخ رکود دهه ۹۰ و رشد اقتصادی یک دردی می‌بیند و دیپلماسی اقتصادی یاد می‌کند و از طرفی جهاد مخلصانه شهید رئیسی و کابینه‌اش نیز در یادها حک شده‌است.

همین‌طور قول‌های جانب یزشکیان در مناظرات و گفت‌وگوهای انتخاباتی‌اش که تأکید ویزاری بر استفاده از کارشناسان و خبرگان شایسته بدون نگاه سیاسی و جناحی داشتند انتظار ما از رئیس‌جمهور شکل‌دهی یک کابینه‌ای خبره و کارشناس و باتجربه‌است که بتوانند مشکلات را از پیش‌رو بردارند و این می‌تواند شکل‌دهی یک کابینه فراجناحی و مبتنی بر شایسته‌سالاری به شعار اجماع ملی جامعه عمل پوشانده آغوش دلسوزان و نخبگان از هر سمت و جناحی را برای کمک به دولت باز نماید.

رئیس مجمع تشکل‌های دانش‌بنیان، جای دیگری که شرکت‌ها با مشکل مواجه می‌شوند، محیط‌های کسب و کار است؛ رویه‌های موجود در زمینه تصمیم‌گیری‌ها طولانی‌مدت نیست و قوانین و مقررات خلق‌الساعه و آیین‌نامه‌های عجیب و پیچیده وضع می‌شود و بعضاً سازمان‌ها، آیین‌نامه‌هایی را وضع می‌کنند که با آیین‌نامه‌های سایر دستگاه‌ها تداخل داشته و مطابقت ندارد.

رئیس مجمع تشکل‌های دانش‌بنیان چالش دیگر شرکت‌ها

را «راز راز» عنوان کرده و می‌گوید: «هست‌افله بازار داخلی یک بازار رقابتی نیست و آن‌قدر شرکت‌های وابسته و خصوصی در کشور ایجاد شده که نمی‌توان با آنها رقابت کرد. درست است که از شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت می‌شود و برای آنها مشوق‌هایی چون ترک تشریف منافسه در نظر گرفته می‌شود، ولی در عمل زور آنها به شرکت‌های خصوصی نمی‌رسد.»

دکتر سید محمد کرباسی، دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اتصال دیزیری و از تباطات معاونت علمی ریاست‌جمهوری با بیان اینکه رئیس‌جمهور و تیمشان باید ادامه دهنده مثنی

جمع‌های

هماهنگی دیپلماسی و میدان

این در حالی است که دسترسی ایران به این صنعت می‌تواند این مدت این بوده‌است که در مکتب رئیس‌جمهور شهید به خمنگرزای در حوزه‌فناوری برداریم این مثنی خدمت‌و فرهنگی که از سوی آیت‌الله رئیسی پایه‌گذاری شد و رویکرد جدیدی که خمنگرزای در جایگاه ریاست‌جمهوری به‌عنوان بالاترین جایگاه، تعریف شده کار را را برای دولت‌های آینده دشوار کرد»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

بی‌مهری به دانش‌هستای متوقف شود

آپارناید هسته‌های در جهان کنونی فراهمیای زیادی گرفته

است و یکی از متفکرترین و مظلوم‌ترین‌شان ایران اسلامی است.

رئیس‌جمهوری شهیدمان باشند، معتقد است: «سعی ما در این مدت این بوده‌است که در مکتب رئیس‌جمهور شهید به

خمنگرزای در حوزه‌فناوری برداریم این مثنی خدمت‌و فرهنگی که از سوی آیت‌الله رئیسی پایه‌گذاری شد و رویکرد جدیدی که خمنگرزای در جایگاه ریاست‌جمهوری به‌عنوان بالاترین جایگاه، تعریف شده کار را را برای دولت‌های آینده دشوار کرد»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

بی‌مهری به دانش‌هستای متوقف شود

آپارناید هسته‌های در جهان کنونی فراهمیای زیادی گرفته

است و یکی از متفکرترین و مظلوم‌ترین‌شان ایران اسلامی است.

رئیس‌جمهوری شهیدمان باشند، معتقد است: «سعی ما در این مدت این بوده‌است که در مکتب رئیس‌جمهور شهید به

خمنگرزای در حوزه‌فناوری برداریم این مثنی خدمت‌و فرهنگی که از سوی آیت‌الله رئیسی پایه‌گذاری شد و رویکرد جدیدی که خمنگرزای در جایگاه ریاست‌جمهوری به‌عنوان بالاترین جایگاه، تعریف شده کار را را برای دولت‌های آینده دشوار کرد»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان تأکید و اعتماد زیادی به شرکت‌های دانش‌بنیان داشت، این رویکرد ادامه یابد.»

کرباسی با بیان اینکه مطالبه‌گری در ملت ایران ایجاد شده و انتظار از دولت و شخص رئیس‌جمهور به مراتب از نگاه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: «یکی از اولویتهای این ستاد، بومی‌سازی در توسعه شبکه ملی اطلاعات است تا در بزرگ‌ها

شاهدان این نابشیم که خریدهای بزرگ خارجی رخ دهد؛ شوکی به حوزه‌ها نشانی‌های فناوری و فنوار وارد دنیای واقعی ایجاد شود. از این‌رو این اولین انتظار ما است همان‌طور که رئیس‌جمهور شهیدمان